



Dyrekcja
Rozbudowy
Miasta Gdańska

DLB.4001.57.2020.JZ

Gdańsk dnia 13.03.2020 r.

Sygn. 12356

Dotyczy przetargu pod nazwą: 3 parki na 3 osiedlach dzielnicy Kokoszki - kontynuacja w ramach Budżetu Obywatelskiego, nr 53/BZP-U.510.25.2020/MK.

Część 1: Park przy ul. Azaliowej:

Pytanie nr 1

„Prosimy o doprecyzowanie, jakiej klasy drewna należy użyć do wykonania drewnianej kładki dla pieszych?”

Odpowiedź nr 1

Zamawiający informuje, że klasa drewna jest opisana w załączniku ZAŁ. NR 1.3. do OPZ tj. Opisie Przedmiotu Zamówienia.

Wszystkie przedmiary robót pełnią rolę wyłącznie pomocniczą przy obliczeniu ceny ofertowej przez Wykonawcę. W przypadku, gdy jakieś prace nie zostały ujęte w przedmiarach, a są niezbędne do prawidłowego wykonania zamówienia Wykonawca winien je wycenić i uwzględnić w cenie ofertowej.

Pytanie nr 2

„Prosimy o doprecyzowanie, czy drenaż francuski ma być wykonany z rurką drenarską czy z samego kruszywa w geowłókninie?”

Odpowiedź nr 2

Zamawiający informuje, że drenaż należy wykonać z kruszywa w geowłókninie.

Wszystkie przedmiary robót pełnią rolę wyłącznie pomocniczą przy obliczeniu ceny ofertowej przez Wykonawcę. W przypadku, gdy jakieś prace nie zostały ujęte w przedmiarach, a są niezbędne do prawidłowego wykonania zamówienia Wykonawca winien je wycenić i uwzględnić w cenie ofertowej.

Pytanie nr 3

„Prosimy o uzupełnienie projektu o rozwiązanie konstrukcyjne przepustów z rur fi 160 mm.”

Odpowiedź nr 3

Zamawiający informuje, że przepusty z drenażu francuskiego należy wykonać zgodnie przepisami prawa, z wiedzą techniczną oraz z dobrą praktyką budowlaną.

Wszystkie przedmiary robót pełnią rolę wyłącznie pomocniczą przy obliczeniu ceny ofertowej przez Wykonawcę. W przypadku, gdy jakieś prace nie zostały ujęte w przedmiarach, a są



niezbędne do prawidłowego wykonania zamówienia Wykonawca winien je wycenić i uwzględnić w cenie ofertowej.

Część 2: Park przy ul. Osiedlowej:

Pytanie nr 1

„Prosimy o doprecyzowanie granic zakresu opracowania a w szczególności miejsc stykowych z projektowanym ciągiem pieszo-rowerowym. Czy w miejscach styku placu wspinaczkowego z ciągiem pieszo-rowerowym oraz placu trampolin z ciągiem pieszo-rowerowym należy wykonać krawężnik 15x30 czy obrzeże betonowe 8x30 jednakowe jak dla placu?”

Odpowiedź nr 1

Zamawiający informuje, że w miejscach styku placu wspinaczkowego z ciągiem pieszo-rowerowym oraz placu trampolin z ciągiem pieszo-rowerowym należy wykonać zgodnie z dokumentacją techniczną - obrzeże betonowe 8x30.

Wszystkie przedmiary robót pełnią rolę wyłącznie pomocniczą przy obliczeniu ceny ofertowej przez Wykonawcę. W przypadku, gdy jakieś prace nie zostały ujęte w przedmiarach, a są niezbędne do prawidłowego wykonania zamówienia Wykonawca winien je wycenić i uwzględnić w cenie ofertowej.

Pytanie nr 2

„Prosimy o doprecyzowanie rozwiązania projektowego w miejscu gdzie przez ciąg pieszo-rowerowy przebiega nawierzchnia gliniasto-żwirowa wg. Zał. 2.1 do OPZ. Czy wzdłuż całej nawierzchni gliniasto-żwirowej należy wykonać obrzeże betonowe 8x30?”

Odpowiedź nr 2

Zamawiający informuje, że wzdłuż całej nawierzchni gliniasto-żwirowej należy wykonać obrzeże betonowe 8x30.

Wszystkie przedmiary robót pełnią rolę wyłącznie pomocniczą przy obliczeniu ceny ofertowej przez Wykonawcę. W przypadku, gdy jakieś prace nie zostały ujęte w przedmiarach, a są niezbędne do prawidłowego wykonania zamówienia Wykonawca winien je wycenić i uwzględnić w cenie ofertowej.

Włodzimierz Bartosiewicz

Dyrektor

Podpisano elektronicznie: 13-03-2020